
 Motorcykelhistoriska Klubben, org.nr 802017-0117 

Revisionsberättelse 
 
Till medlemsmötet i Motorcykelhistoriska Klubben, org.nr 802017-0117 
 
Rapport om årsredovisningen samt om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 
 
Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Motorcykelhistoriska Klubben för år 2023. 
 
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 
i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 
2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar. 
 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för 
Motorcykelhistoriska Klubben för år 2023. 
 
Jag tillstyrker att medlemsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag är oberoende i förhållande till 
föreningen och har som auktoriserad revisor fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Jag 
anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden. 
 
Annan information än årsredovisningen 
Det är styrelsen som har ansvaret för verksamhetsberättelsen. Mitt uttalande avseende 
årsredovisningen omfattar inte denna information och jag gör inget uttalande med bestyrkande 
avseende denna. 
 
I samband med min revision av årsredovisningen är det mitt ansvar att läsa den information som 
identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar jag även den kunskap jag i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 
Om jag drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldig 
att rapportera detta. Jag har inget att rapportera i det avseendet. 
 
Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild 
enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 
 
Revisorns ansvar 
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av revisionen. 
 
 
 
 
Bengt Larsson     
Auktoriserad revisor    
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